04410002.006442/2025-90,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) servidor(a) Magda Fabiana do 
Amaral Pereira Lima, matrícula nº 11383-2, 1 e 1/2 (uma 
e meia) diária(s), no valor unitário de R$ 250,00 (duzentos 
e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 375,00 
(trezentos e setenta e cinco reais), referente à viagem 
Mossoró-RN x Natal-RN x Mossoró-RN, no(s) dia(s) 06 a 
07/11/2025, com a finalidade de participar do do Encontro 
de Educação Permanente sobre Equidade no SUS, que 
ocorrerá na Escola de Saúde Pública do RN (ESPRN), 
conforme descrito na Proposta de Concessão de Diárias (ID

[...]

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 
04410158.000520/2025-79,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) servidor(a) Andreá Regina Fernandes 
Linhares, matrícula nº 8159-0, 1/2 (meia) diária(s), no 
valor unitário de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), 
totalizando o valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco 
reais), referente à viagem Mossoró-RN x Natal-RN x 
Mossoró-RN, no(s) dia(s) 24/11/2025, com a finalidade de 
participar da convocação de reunião de planejamento das 
ações e estratégias de compliance no âmbito da Ouvidoria 
da UERN, conforme descrito na Proposta de Concessão de

[...]

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo nº 
04410158.000520/2025-79,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) servidor(a) Kelly Cristina Soares 
Rodrigues Camelo, matrícula nº 8726-2, 1/2 (meia) diária(s), 
no valor unitário de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais), totalizando o valor de R$ 125,00 (cento e vinte e 
cinco reais), referente à viagem Mossoró-RN x Natal-RN x 
Mossoró-RN, no(s) dia(s) 24/11/2025, com a finalidade de 
participar da convocação de reunião de planejamento das 
ações e estratégias de compliance no âmbito da Ouvidoria 
da UERN, conforme descrito na Proposta de Concessão de